
Zarządzenie Nr 21/12 

Wójta Gminy Bodzanów  
Z dnia 7.03.2012 r. 

 
W sprawie: powołania Komisji Rekrutacyjnej  w celu przeprowadzenia naboru 

kandydata na stanowisko Kierownika Referatu Rozwoju i Rolnictwa w Urzędzie 

Gminy Bodzanów.  

 
Na podstawie art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458, z późn. zm.) 

 

Wójt Gminy Bodzanów postanawia : 
 

§ 1 
Powołuje się Komisje Rekrutacyjną w składzie: 

1. Grażyna Pietrzak – Przewodnicząca Komisji  

2. Iwona Rakowska – z-ca przewodniczącego 

3. Andrzej Winosławski 

4. Katarzyna Lenkiewicz 

 

która przeprowadzi naboru kandydata na stanowisko Kierownika Referatu 

Rozwoju i Rolnictwa w Urzędzie Gminy Bodzanów. 

 

§ 2 

 
Tryb pracy komisji konkursowej, o której mowa w § 1 został ustalony 

Zarządzeniem Zarządzenie Nr 20/12 Wójta Gminy Bodzanów z dnia 6.03.2012 

r.  W sprawie: ustalenia Regulaminu naboru pracowników na wolne stanowiska 

urzędnicze w Urzędzie Gminy Bodzanów. 

 

§ 3 
Komisja ulega rozwiązaniu z dniem zatrudnienia kandydata na konkursowym 

stanowisku. 

§ 4 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 
 


